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Bill Gates szczegółowo opowiedział o rewolucyjnym wynalazku.
Założyciel Microsoftu stawia na nowy rozwój technologiczny,
który  mógłby  zastąpić  telefony  komórkowe  elektronicznymi
tatuażami.  Miliarder  szczegółowo  opowiedział  o  rewolucyjnym
wynalazku, który mógłby zastąpić telefony komórkowe.

Ten  nowy  wynalazek  ma  na  celu  opracowanie  elektronicznego
tatuażu  na  skórę,  zdolnego  do  gromadzenia  i  monitorowania
danych medycznych. Choć urządzenie jest wciąż w fazie rozwoju,
Gates  już  przewiduje,  że  będzie  to  nowe  zjawisko
technologiczne.  To  urządzenie  pozwoli  Ci  monitorować  i
analizować parametry życiowe bez użycia innych urządzeń.

Na przykład będzie w stanie mierzyć ciśnienie krwi, tętno,
ilość tlenu we krwi itp. Ponadto miliarder zapewnił, że ta
technologia  może  mieć  kluczowe  znaczenie  w  nadchodzących
latach,  biorąc  pod  uwagę,  że  w  przeciwieństwie  do
konwencjonalnego  tatuażu  będzie  łączyć  tusz  z  chipami  i
nanotechnologią  generującą  energię  elektryczną.  Wynalazek
będzie pełnić te same funkcje co telefony komórkowe i będzie
wyposażony w małe czujniki i urządzenia śledzące do zbierania
informacji  medycznych.  Opracowanie  stworzone  przez  „Chaotic
Moon  Studios”  umożliwia  wysyłanie  sygnałów  o  pomoc,  gdy
człowiekowi grozi niebezpieczeństwo.

„Zamiast raz w roku konsultować się z lekarzem na badanie
fizykalne, ten tatuaż, który raz w roku będziesz nakładać na
ciało, będzie monitorował stan organizmu i przesyłał dane do
lekarza.  Jeśli  zostaną  znalezione  odchylenia,  eksperci
skontaktują się z pacjentem” – wyjaśnił.

Firma  zajmująca  się  aplikacjami  mobilnymi  wskazała,  że  w
przyszłości  użytkownicy  będą  mogli  zakupić  innowacyjne
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urządzenie i samodzielnie nakładać je na skórę bez bólu i bez
ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych. Głównym celem jest
próba wykorzystania tego urządzenia jako smartfona, dlatego
Bill Gates podkreślił, że myśląc o przyszłości należy wziąć
pod  uwagę  wszystko,  co  związane  z  nauką,  technologią  i
ekonomią, które według niego będą agentami zmian.
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